19.02.2026, ФГБОУ ВО КубГМУ Минздрава России
Иата, место проведения засqдания)

ПРОТОКОЛ ЗАСЕДАНИЯ
АККРЕДИТАЦИОН НОЙ ПОДКОМИССИИ

ПО ИТОГАМ П РОВЕДЕН ИЯ АККРЕДИТАЦИ И С П ЕЦИАJtИСТОВ

Заседан ие а ккредита цион н ой подком и сс ии по итога м п роведен ия аккреди т ации
специалиста по специальности (должности) : Педиатрия (31.08.19)

92
(номер протокола)

А. В. Картавцева
(И.О. Фамилия)

Д. Э. Ляry*ша
(И.О. Фамилия)

Председательствовал:

Ответственный секретарь:

Члены подкомиссии:

Е. С. Траленко
(И.О. Фамилия)

В. В. Бояркина
(И.О. Фамилия)

М. А. Власова
(И.О. Фамилия)

Е. А. Гринева
(И.О. Фамилия)

Л. Н.,Щронова
(И.О. Фамилия)

Л. Г. Лиферова
(И.О. Фамилия)

Е. Э, Матийченко
(И.О, Фамилия)

Г. Б, Найденова
(И.О. Фамилия)

Я. Ю. Непочатая
(И.О. Фамилия)

Л. Н. Пономаренко
(И.О. Фамилия)

А. В. Русанова
(И.О. Фамилия)

[tЛ. А. Салова
(И.О. Фамилия)

Г. К. Середа
(И,О. Фамилия)

Е. В. Старова
(И.О. Фамилия)

А. В. Торчинская
(И.О. Фамилия)

Л. Л. Чепель
(И.О. Фамилия)

Н. В. Чернышева
(И.О. Фамилия)

Н. Ш. Шаншоева
(И.О. Фамилия)

Е. В. Эпоева
(И.О. Фамилия)

Состав аккредитационной подкомиссии угвержден протоколом заседания аккредитационной
комиссии Министерства здравоохранения РоссиЙскоЙ Федерации от 17.04.2024 Ns2

Повестка заседания:

1

1. О результатах проведения аккредитации специалиста и решениях аккредитационной
подкомиссии.

Решение:

1. По первому вопросу:

Руководствуясь пунктами 107 и 115 Положения об аккредитации специалистов,
утвержденных приказом Министерством здравоохранения Российской Федерации от 28
октября 2022г. Ns 709н, аккредитационная подкомиссия решила:

Ф,и.о. Результат Решение Специальность
Семенова Анна Александровна Сдано Признать

прошедшим
аккредитацию
специалиста

Педиатрия (З1 .08.19)

Середа Натал ья Владимировна Сдано Признать
прошедшим
аккредитацию
специалиста

Педиатрия (31 .08.19)

Председатель

3аместители председателя

Ответственный секретарь

члены комиссии

(И.О. Фамилия)

М. А. Власова
(подпись)

Оодпись)

(п"дп/"ь)

(И.О. Фамилия)

Е. А. Гринева
(И.О. Фамилия)

Л. Н.,Щронова

Л. Г. Лиферова
(подпись) (И.О. Фамилия)

Е. Э. Матийченко
(И,О. Фамилия)

Г. Б. Найденова
(подпись) (И.о. Фамилия)

Я. Ю. Непочатая
(подпись) (И.О. Фамилия)

Л. Н. Пономаренко
(подпись)

(подпись)

t,,rд-r"r,

(И.О. Фамилия)

А. В. Русанова
1^^^л"*-,

М. А. Салова

(И,О. Фамилия)

А. В. Торчинская

2

(И.О. Фамилия)

Е. В. Старова

(подпись)

Л. Л. Чепель

(подписi)
Н. В. Чернышева

Н. ш. щаншоева

Е. В. Эпоева
(лодпись)

3